Die 22 Maii 1929. 

C. CARD. LAURENTI 

L. S. S. R. C. Prae f eetus. 

ANGELUS MARIANI, S. R. C. Seeretarius 

VII. - Istruzione della Sacra Congregazione dei Riti sopra i privilegi, che si sogliono 
concedere dal Sommo Pontifice per il triduo od Ottavario solenne sopra detto. 

INSTRUCTIO 

SACRORUM RITUUM CONGREGATIONIS 
SUPER PRIVILEGIIS 

QUAE IN TRIDUO VEL OCTIDUO SOLEMNITER CELEBRANDO INTRA ANNUM 
A BEATIFICATIONE VEL CANONIZATIONE PER RESCRIPTUM SACRAE 
IPSIUS CONGREGATIONIS A SUMMO PON,TIFICE CONCEDI SOLENT. 

. s 

I. In solemniis, sive triduanis sive octiduanis, quae in honorem alicuius Sancti vel Beati 
celebrari permittuntur Missae omnes ob peculiarem celebritatem dicantur cum Gloria et 
Credo, et cum Evangelio S. Ioannis in fine, nisi legendum sit aliud Evangelium iuxta rubricas. 

II. Missa solemnis seu cantata, ubi altera Missa de Officio currenti celebretur, dicatur 
cum unica Oratione; secus fiant tantummodo commemorationes de duplici secundae classis 
et omnes alice quae in duplicibus primae classis permittuntur. Missae vero lectae dicantur 
cum omnibus commemorationibus occurrentibus, sed orationibus de tempore et collectis 
exclusis. Quoad Praefationem serventur Rubricae Missalis ac Decreta. 

III. Missam cantatam impediunt tantum Duplicia primae classis, eiusdemque classis 
Dominicae, nec non Feriae, Vigiliae et Octavae privilegiatae, quae praefata Duplicia secundae 
classis, et eiusdem classis Dominicae, nec non Feriae, Vigiliae atque octavae quae eiusmodi 
Duplicia primae et secundae classis itero excludant. In his autem casibus impedimenti, 
Missae dicendae sunt de occorrente Festo, vel Dominica, aliisve diebus ut supra privilegiatis, 
pronti ritus diei postulat, entri commemoratione de Sancto vel Beato et quidem sub unica 
conclusione cum prima Oratione. Haec tamen commemoratio omittatur, si occurrat Duplex 
primae classis Domini primarium universalis Ecclesiae, praeterquam Feriae II et III Paschatis 
et Pentecostes, in quibus ea permittitur. 

IV. In Ecclesiis, ubi adest onus celebrandi Missam quamlibet Conventualem, eiusmodi 
Missa nunquam omittenda erit. 

V. Si Pontificalia Missarum de Sancto vel Beato ad thronum fiant, baud Tertia canenda 
erit, Episcopo paramenti sumente, sed Hora Nona: quae tamen Hora de ipso Sancto vel 
Beato semper erit, eaque, ad implendam divini Officii obligation.em, substitui non poterit 
Horae Nonae de die currenti. 

VI. Quamvis Missae omnes, vel privatae tantum, impediri possint, semper nihilominus 
secundas Vesperas de Sancto vel Beato solemniores facere licebit absque ulla 
commemoratione, quae Vesperae tamen de novo Sancto vel Beato ,pro satisfactione 
inservire non poterunt. 

VII. Aliae functiones ecclesiasticae, praeter recensitas de Ordinarli consensu, semper 
habere locum poterunt, uti Homilia inter Missarum solemnia, vel vespere Oratio panegyrica, 
analogae in honorem . Sancti vel Beati fundendae preces, et maxime solemnis cum 
Venerabili Benedictio. 

Postremo vero tridui vel occidui die Hymnus Te Deum cum versiculis Benedicamus Patrem..., 
Benedictus es..., Domine, exaudi..., Dominus vobiscum... et oratione Deus, cuius 
misericordiae... cum sua conclusione nunquam omittetur ante Tantum ergo... et orationem de 
SS.mo Sacramento. 

VIII. Ad venerationem autem et pietatem in novensiles Sanetos vel Beatos impensius 
fovendam, Sanctitas Sua, thesauros Ecclesiae aperiens, omnibus et singulis utriusque sexus 
Christif delibus qui, vere poenitentes, confessi no Sacra Synaxi refecti, ecclesias „vel oratoria -

publica, in quibus praedicta triduana vel octiduana solemnia peragentur, visitaverint, ibique 
iuxta mentem eiusdem Sanctitatis Sua ,4 per aliquod temporis spatium pian ad Deum preces 
fuderint, indulgentiam; plenariam in forma Ecclesiae consueta, semel lucrandam, applicabilem 
quoque animabus igne piaculari detentis benigne concedit: iis vero qui, corde saltem contrito, 
durante tempore enunciato, ipsas ecclesias vel oratoria publica inviserint, atque in eis uti 
supra oraverint, indulgentiam partialem centum dierum semel unoquoque die acquirendam, 
applicabilem pari modo animabus in purgatorio existentibus, indulget. 

Ex Secretaria ,Sacrorum Rituum Congregationis, die 22 Maii 1929. 

IX. In tutti è artior viva la memoria cara di D. Barberis Giulio, di D. Piscetta Luigi e di D. 
Concili Arturo che tanto hanno lavorato per il bene della nostra Congregazione. Il Rev.mo Sig. 
D. Rinaldi vorrebbe che il ricordo delle loro virtù si perpetuasse in mezzo a noi mediante 
un'accurata biografia. A questo fine prega quindi i carissimi confratelli di stendere i loro ricordi 
e di raccogliere quelle notizie che potessero servire allo scopo e inviarli quanto prima a Don 
Gusmano, Segretario del Capitolo Superiore, che coordinate le trasmetterà agli incaricati della 
biografia. 
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Carissimi Confratelli e Figli in N. S. Gesù Cristo, 

I. Da oltre quattro mesi le feste in onore del nostro Beato Padre Don. Bosco si proseguono 
quasi ininterrottamente dappertutto si trovano Figli, ammiratori, allievi e Cooperatori di Lui, 
rinnovando nei loro cuori le stesse soavi impressioni di gioia, di fraternità, di carità, di 
laboriosità, di pratica della vita cristiana, di perfezione e di zelo , per le anime che avevano già 
riportate quanti parteciparono agli inarrivabili primi festeggiamenti di Roma e di Torino. Perchè 
queste nostre feste non sono una semplice esteriorità del momento, ma una nuova, copiosa e 
permanente effusione dello spirito del nostro Beato sopra tutti. i suoi figli, dovunque sono, onde 
possano compiere con più ardore e frutto la missione loro affidata.